

注文書

ご注文日 令和 年 月 日

宛先

ユニバーサル工業株式会社



専用FAX

03-3251-1108

※ご確認をFAXで返信させていただきます。

出荷日 月 日 / 到着予定 月 日



メールでもご注文いただけます。

メールアドレス: antenna@uni-kk.co.jp

【お客様ご記入欄】



御社名:

お送り先:

TEL.

FAX.(必須)

品 名	品 番		定価(税込)	卸価格(税込)		注文数
コンクリートフェンス用 (鉄金具)	HC-200A	特許品	9,790円	→ 3,430円	35%	
	HC-35L	特許品	10,450円	→ 3,970円	38%	
	HC-200B	特許品	10,230円	→ 3,580円	35%	
	HC-35LL	特許品	11,990円	→ 4,560円	38%	
	HC-200C	特許品	14,190円	→ 4,970円	35%	※注1
	HC-35-3L	特許品	16,060円	→ 6,100円	38%	※注2
延長用 ストレートパイプ	NSA-700P	φ31	3,960円	→ 1,510円	38%	
	NSA-700P	φ41	3,960円	→ 1,510円	38%	
延長用 クランクパイプ	NSA-550P	φ31	4,510円	→ 1,710円	38%	
	NSA-550P	φ41	4,510円	→ 1,710円	38%	
サイド金具	NSA-25K	φ25	2,090円	→ 960円	46%	
	NSA-32K	φ32	4,180円	→ 1,670円	40%	
ベランダ格子用	NSA-2S		4,180円	→ 1,170円	28%	
	NSA-2		7,260円	→ 2,030円	28%	
	NSA-1		6,930円	→ 1,940円	28%	
	NSA-11		7,590円	→ 2,130円	28%	
	NSA-110		8,580円	→ 2,400円	28%	
	NSA-220		9,790円	→ 2,740円	28%	
屋根馬金具	YNE-160-BS		15,730円	→ 3,930円	25%	
	YNE-120-BS		11,880円	→ 2,970円	25%	
	YNE-950-BS		10,560円	→ 2,640円	25%	
	YNE-630-WB		5,060円	→ 1,770円	35%	
	YNE-610-WB		4,400円	→ 1,540円	35%	
	YNE-50-S		2,750円	→ 1,100円	40%	
ステーリング	STZ-32		760円	→ 190円	25%	
	STZ-38		935円	→ 230円	25%	

お支払い方法

代引決済

※注1: 令和3年5月より出荷。 ※注2: 受注生産品(お問い合わせください)

☆ご注文金額4,000円以上で送料無料。(代引手数料を含む) ※離島送料は別途

☆ご注文金額4000円未満の場合は運賃800円を別途に申し受けます。(代引手数料を含む)